CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO CMJN – Nº 114/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de João Neiva

O Vereador firmatário, no uso regular de suas atribuições legais e

regimentais, vem perante V.Exª para requerer, após apreciação do Plenário, seja

solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que viabilize, junto aos órgãos competentes,

a adequação da rotatória existente próximo ao Clube Pedro Nolasco, onde estão

ocorrendo acidentes pela sinalização confusa e deficiente existente no local.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Palácio Legislativo Senador Silvério Del Caro, em 28 de Julho de 2017.

MATHEUS MORAES DOS SANTOS

Vereador